tem  Descrição  Und  Qtd 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

2 
Diária  de  hospedagem  em  quarto  com  ar 
condicionado,  incluso  café  da  manhã. 
(Pernoite). 

Diária  06  R$ 84,00  R$ 504,00 

    Total   R$ 504,00

 

 

Valor Total do contrato R$ 19.668,00 (DEZENOVE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) 

3.1.1 No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas  decorrentes  da  execução  do 
objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais